[image: image1.jpg]S S

     ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                           №____________

ст-ца Запорожская
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства  территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а так же согласно Закону Краснодарского края «Об административных         правонарушениях» № 608-КЗ от 23 июля 2003 года, приказу департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 1 марта 2012 года № 34 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований Краснодарского края»,  руководствуясь Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского  района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области благоустройства территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый